

Lite kommentarer till bildunderlaget vid SKOF Vårträff 26 maj 2021.

31 ledare och klubbfunktionärer tillsammans med kommittéledamöter och styrelse deltog vid denna digitala informations- och diskussionssammankomst.

I bifogat bildunderlag finns de punkter, tillsammans med korta kommentarer, som behandlades under kvällen:

- **Hittaut Skåne**, Robert Lood rapporterade från arbetet mm om projektet.
- **Omtag om utveckling av Fyrklubbs**, Mats Orrhede och Håkan Axelsson redogjorde för sina och styrelsens tankar hur vi går vidare med utvecklingen av Fyrklubbs. Under diskussionerna som följde framfördes bl a att den arbetsgrupp som samtliga klubbar inbjuds till skall eftersträva en blandad sammansättning. Ett inledande arbetsmöte planeras så fort möjlighet ges att träffas fysiskt. Klubbar uppmanas härmed att redan nu börja fundera över vem/vilka som skall delta i detta arbetsmöte.
- **Ekonomi – förutsättningar**, En grupp ur styrelsen har tagit fram förslaget som presenterades. Håkan Axelsson har på styrelsens uppdrag formulerat förslaget, för att efter Sven-Åkes aviserade önskemål att avsluta sin anställning, utöka tjänsten med ytterligare arbetsuppgifter. Styrelsen menar att sådana förutsättningar finns med hänsyn till förbundets relativt goda ekonomi. Förslag från deltagarna framfördes om att SKOF skulle satsa på ett lite längre projekt (3-4 år) för att testa hur vi kan klara ekonomin. I samband med diskussionerna meddelar Sven-Åke att han avser jobba kvar som administratör 2021 ut och även vara beredd att vara behjälplig med introduktion och överlämning till nyanställd befattningshavare om så önskas.
- Sven-Åke kommenterade **förbundets ekonomi** i förhållande till budget 2021. Intäkter, dvs avgifter, stöd och bidrag/sponsring följer i stort lagd budget om vi bortser från budgeterade intäkter från arrangemangsavgifter SKOF, som av kända skäl är lika med noll! Förbundets kostnader är mindre än budgeterade eftersom en stor del av planerade aktiviteter inte har kunnat genomföras m a a gällande restriktioner.
- **INFO från kansliet**
Från SOFT digitala konsulentträff "flaggade" Sven-Åke för några saker som är på gång från SOFT:
Under vecka 22 lanseras ett projekt benämnt ORIENTERINGSKURS framtaget av Västergötlands OF tillsammans med SOFT. Ett utbildningsunderlag som kommer att bli till stor hjälp för klubbar att genomföra nybörjarkurser, träningar etc på olika nivåer. Eldsjäl 2.0, utbildning av Unga Ledare 18-25 år i samarbete RF och Folkspel. Orienteringsrörelsen har två platser, intresserade kan ta kontakt med Lars Greilert, SOFT för mer information.
O-RINGEN – HEMDAGARS mer Info kommer. Kolla på EVENTOR!
- **Kart- och marknyheter**, Jens Sörvik orienterade om innehållet i distribuerat Nyhetsbrev. Enades om att kommitténs *Nyhetsbrev*, utöver distribution med e-post, skall presenteras på SKOF hemsida. Jens uppmanar klubbarna att lägga in sina kartor i OMAPS.
- **Tävlingskommittén**, Rolf Ohrlander har undersökt ett par företag om möjligheter till avropsavtal på hyr-toaletter. Rolf går vidare med den billigaste offerten. Framfördes av de närvarande att toavagnar finns att låna/hyra via de klubbar/kommuner som disponerar IP-skogen. NV-Skåne/Klippan och Hässleholm (via Hästveda OK) var ett par möjligheter som framfördes. Utskick från kommittén skall fortsättningsvis skickas till klubbarnas officiella e-post-adress utöver som nu tillämpats till tävlingsledare /-ansvarig.

- **Övrigt**

Styrelsens avsikt är så här långt att genomföra Skånes OF extra årsmöte (avseende 2020) i samband med SKOF höstkonvent 26-27/11.

Nedtecknat av
Anne och Sven-Åke